平成 16 年 12 月 8 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先   取締役管理本部長 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1

サミー製パチンコ機『CR 俺の空』

新基準機 発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本店：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどサミー株式会社製『CR 俺の空』を、下記の通り全国発売する

ことになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR 俺の空』は、漫画家本宮ひろ志氏のコミック代表作品

｢俺の空｣をキャラクターとして採用し、サミー社とのコラボレーションによ

り商品化いたしました。本機は、同社製パチンコ機（フィールズ専用モデル）

の新基準第 1号機となります。

本機は、｢俺の空｣の主人公・安田一平の強烈な個性と生き様の世界観を、

全編を貫くキーコンセプトである“風”を基に表現いたしております。この

たび大型化された 10.4 インチ液晶画面上では、多数の予告アクションや原

作を再現したストーリー演出等により、プレーヤーの感情移入を導く数々の

演出設計がなされております。従来のパチンコファンのみならず、本宮ひろ

志ファンも新たなファンとして遊技に参加頂ける仕上がりとなっています。

本機は、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通じて、１月中旬には

実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７

新基準 第１号機